cistis. Virgilius in bucolicis. Cum canerem sylvas & proelia cynthi/  
 us aurem uellit & admouit. Lucanus in quarto Castrorum siccas de  
 cespite uulserat herbas. Idem in sexto. Percussaq; uiscera membris  
 uulsi. Idem in eodem. Illa genae florem primaeuo corpore uulsi. Idē  
 in octauo. Auulsiq; manu telumq; affixit harena. Lucretius ab ex/  
 cello excellis infinitum protulit penultima correpta. Omnibus orna/  
 tum uoluisti excellere rebus. Cicero in primo epistolarum ad filium.  
 Quare effice & elabora ut excelleas: qd est ab excelleo excelles: cuius  
 prateritum debet esse excellui: ut caleo calui secundum proportione  
 secundae coniugationis. Idem tamen in uerrinis: excellit protulit se/  
 cundum tertiam coniugationem. Et in primo pro Cornelio. Qui elo  
 quentia ceteris excellit: ex quo debet exculi quoq; esse prateritum  
 perfectum: sicuti percello perculi. Virgilius in quinto. Perculit & ful  
 ua moribundum extendit arena. bassus in secundo lyricorum. Callio  
 pe princeps sapienti psallerat ore. Supina quidem in tum exeunt:  
 quae nascuntur ab una l habentibus: ut occulo occultum colo colui  
 cultum consulo consultum. Quae uero duplicant per sum: ut fallo fal  
 sum pello pulsus uello uulsum excello excelsus percello percussus  
 A pfallo supinum non legi. Ab alo uero tam altus q̄ alitus dicitur. Ci  
 cero pro Plautio. Vbi altus est. Similiter Salustius in iugurtino: Et  
 omnem aratem arpini altus. In quibusdam autem codicibus etiam  
 alitus inuenitur. A tollo quoq; supinum deficit sed pro eo utimur sub  
 latum. Volo quoq; anomalum uolui facit prateritum: ex quo nomē  
 participiale nascitur: uultus: quomodo ex colo cultus: & ex occulo  
 occultus. In mo desinentia si uocalis longa antecedit: o in psi conuer  
 sa faciunt prateritum: ut promo prompsi demo dempsi como compsi  
 Haec au em si in tum conuertentia faciunt supinum: ut sumo lump/  
 si sumptum: promo prompsi promptum demo dempsi demptum co  
 mo compsi comptum. Alia uero in mo desinentia: per ui diuisas exe  
 unt in praterito: ut uomio uomui gemo gemui fremio fremui tremio  
 tremui. Excipiuntur emo emi premo pressi. Et in ui diuisas terminā/  
 tium supina fiunt: ui in tum conuersis correpta penultima. quomodo  
 in omnibus supinis quae ex huiusmodi prateritis nascuntur i habent  
 ante tum: ut uomui uomitum gemui gemitum fremui fremitum tre  
 mui tremitum: emi uero emprum facit: quod ideo assumpsit p: quia  
 non potest m ante t sine p inueniri euphoniae causa: ut sumptus prop  
 tus comptus. Pressi uero secundum in si terminantium regulam i in